
KARTA   USŁUGI FN-07 

Wersja Nr 01 

 
 

Urząd Gminy 
w Klwowie 

Informacja w sprawie podatku rolnego od 
osób fizycznych  

Data zatwierdzenia: 
24.06.2008 

 

 IMIĘ I NAZWISKO DATA 

Opracował: Irena Kopytowska 16.05.2008 

Sprawdził:  Jarosław Wojdyła 24.06.2008 

Zatwierdził: Piotr Papis 24.06.2008 

Osoba odpowiedzialna za aktualizacj ę karty: Katarzyna Rek 

 

WYMAGANE  DOKUMENTY  DO  ZAŁATWIENIA  SPRAWY 
-    wypełniona informacja w sprawie  podatku rolnego (IR-1) 
 
Informacja w sprawie  podatku rolnego IR - 1 
 
 
OPŁATY   
Nie podlega opłacie. 
 
TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY 
-    30 dni od daty złoŜenia wymaganych dokumentów 
 
MIEJSCE  ZŁOśENIA  DOKUMENTÓW 
-      za pośrednictwem poczty na adres Urzędu Gminy 
-    w  sekretariacie Urzędu Gminy w Klwowie,  
     26-415 Klwów, ul. Opoczyńska 35 
     Godziny przyjęć klientów: 
     pn. .- Pt  - 7.30 - 15.30 
 
 
OSOBY  DO KONTAKTU 
Irena Kopytowska (Specjalista ds. wymiaru podatków i opłat) –UG Klwów, pok. nr 12, tel. 048/67-
10-010 w.17 
 
TRYB ODWOŁAWCZY   
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Radomiu za pośrednictwem Wójta Gminy Klwów 
w terminie 14 dni 
 
 
PODSTAWA PRAWNA  

-    ustawa z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym / tekst jednolity z 2006r. Dz. U.   Nr 136, 
poz. 969  z późniejszymi zmianami/, 

-    ustawa z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jednolity z 
2006 r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami/ 

-    ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa /tekst jednolity z 2005r Dz. U. Nr 8, 
poz. 60 z późniejszymi zmianami/, 

-    obowiązujące Uchwały Rady Gminy Klwów w sprawie określenia wysokości średniej ceny skupu 
Ŝyta, przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego, 

 
UWAGI 

o wszelkich zmianach dotyczących powierzchni, sposobu uŜytkowania, zmiany 
właściciela, adresu zamieszkania podatnik zobowiązany jest zawiadomić 
tutejszy organ podatkowy w terminie 14 dni. 

 


